Совет Александровского сельского поселения

Решение

18.10.2017

№ 18-17-2п
с. Александровское

О согласовании решения о безвозмездной передаче
муниципального движимого имущества
в муниципальную собственность
муниципального образования

«Назинское сельского поселения»
Рассмотрев и обсудив предложение Главы Александровского сельского поселения о передаче муниципального движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Назинское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение» и п.9 части 14 статьи 2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, муниципального образования «Александровское сельское поселение»,
Совет Александровского сельского поселения решил:

1. Согласовать безвозмездную передачу в муниципальную собственность муниципального образования «Назинское сельское поселение» муниципального движимого имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения

________________
В. Т. Дубровин

Приложение к решению Совета

Александровского сельского поселения

от 18.10.2017г. № 18-17-2п
ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального движимого имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования

«Назинское сельское поселение»

	Наименование
	Характеристики объекта
	Место нахождения

	Транспортер ГТТ
	1985 год выпуска,
Номер двигателя 17461, цвет хаки, балансовая стоимость – 9 764,00 рублей, остаточная стоимость – 0 рублей
	Томская область, Александровский район, с. Александровское, мкр. Казахстан, 16

ПОЯНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
 Рассмотрев обращение Главы муниципального образования «Назинское сельское поселение» с просьбой о передаче в собственность Назинского сельского поселения транспортера ГТТ (гусеничный вездеход) с целью проведения ремонтных работ и дальнейшего его использования для сооружения зимней дороги от с. Назино в сторону районного центра.

 В связи с тем, что данное имущество уже несколько лет находиться в неисправном состоянии и не используется по назначению МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения, считаем возможным передать данное движимое имущество в муниципальную собственность муниципального образования «Назинское сельское поселение», для проведения ремонта и последующего его использования.